⁸ Tanin gazetesinin başyazarı Hüseyin Cahit, “On Temmuz” başlığını taşıyan 23 Temmuz 1909 tarihli başyazısında, Harekât Ordusu’nun, 31 Mart Vakası’nı bastırmasından duyduğu memnuniyet işlenmiştir (Tanin, 23 Mart 1909 (10 Mart 1325), No. 231, Sene: 1)

4. Ahmet Samim Cinayeti

Ahmet Samim, 1884 yılında Prizren’de doğdu. Galatasaray Sultanisi ve Robert Kolej’inde eğitim gördü. Ahmet Samim, erdemli ve hoşgörü sahibi bir insan olmasının yanı sıra, medeni cesarete sahip, eleştirel bir gazeteci olarak tanınmıştır.

(2018), *Tanzimattan Milli Mücadeleye Siyasal Hayat*, Ankara: Savaş Yayınevi.
- Ortaylı, İ. (2005), *İmparatorluğun En Uzun Yüzyılı*, İstanbul: Alkım Yayınları
- Ortaylı, İ. (2008), *Gelenekten Geleceğe*, İstanbul: Timaş Yayınları.
- Özbudun, E. (1979), *Siyasal Partiler*, Ankara: AÜHF Yayınları.
- , Tanin, 23 Mart 1909 (10 Mart 1325), No. 231, Sene:1.
- , Tanin, 28 Mart 1909 (15 Mart 1325), No: 236, Sene:1.
- Talat Paşa, (2006), *Hatıralarım ve Müdafaam*, İstanbul: Kaynak Yayınları.
- Topuz, H. (2011), *II. Mahmut’tan Holdinglere Türk Basın Tarihi*, İstanbul: Remzi Kitapevi.
- Tunaya T. Z. (2004), *Hürriyetin İlanı, İkinci Meşrutiyet’in Siyasi Hayatına Bakışlar*, İstanbul: İstanbul Bilgi Üniversitesi Yayınları.